
Hořice na Šumavě 
www.horicenasumave.cz 
starosta@horicenasumave.cz 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA (8. 8. 2017) 
 

Michal Nesvadba představí v Hořicích na Šumavě tančící 
květiny a zpívající kopretinu 
 
Michal je kvítko. Přesvědčí se o tom děti v neděli 13. srpna v Hořicích na Šumavě, kde 
vystoupí oblíbený Michal Nesvadba. 
 
„Představení pana Nesvadby je již tradicí, která vždy zaručeně pobaví. Kolikrát se smějí i 
rodiče! Program s názvem Michal je kvítko bude opět vyžadovat aktivní účast dětí, zkrátka 
krásný prázdninový zážitek,“ říká starosta Hořic na Šumavě Martin Madej. 
 
A o čem je představení Michal je kvítko? Návštěvníci se mohou těšit na rozkvetlé jeviště, 
tanečky, které nenechají v klidu ani květiny, zpívající kopretinu, mluvící kaktus, nachlazenou 
konev... 
 
Michal Nesvadba v hořickém letním amfiteátru vystoupí od 16 hodin. Vstupné na akci je 100 
korun.  
 
Program Hořické kulturní léta 2017: 
 
So. 24. 6. Hořická slavnost, zahájení Hořického kulturního léta 2017, 14:00 doprovodný program pro děti i 
dospělé, od 19:00 country kapela Patrola, vstup volný. 
So. 1. 7. Pašijové hry 
So. 8. 7. Pašijové hry 
So. 15. 7. Milifest, festival na podporu talentovaných dětí, od 13:00, účinkují Lenka Hrůzová, Patrik Kee, 
Lazareth a další. 
Pá. 21. 7. Robert Křesťan a Druhá tráva, host Parní Wanna, od 19:00, vstupné na místě 350,-, v předprodeji 
300,-. 
So. 29. 7. „Návrat rebelů“, dvojkoncert českých metalových legend: Aleše Brichty + Citronu s Láďou Křížkem a 
Tanjou + hosté, od 16:00, vstupné na místě 350,-, v předprodeji 300,-. 
Pá. 4. 8. Václav Neckář & Bacily, od 20:00,  vstupné na místě 350,-, v předprodeji 300,-. 
So. 12. 8. Ringova škola života a sexu, zábavný pořad, od 20:00. Účinkují F. R. Čech, Mojmír Maděrič, Sandra 
Pogodová. Vstupné na místě 350,-, v předprodeji 300,-. 
Ne. 13. 8. Michal je kvítko, Michal Nesvadba - dětské představení, od 16:00, jednotné vstupné 100,-  
So. 19. 8. Hořické trhy, od 9:30 staročeské trhy + bohatý doprovodný program, vstup volný. Od 19:00 zakončení 
HKL Papouškovo sirotci + Chlapi v sobě, vstupné 100,-.  

 
Na všechny večerní akce mají vstup děti do 12 let zdarma. 
 
Nedílnou součástí Hořického kulturního léta je již sedmým rokem také mimořádně úspěšný projekt 
Pohádková rezervace. 
 
KONTAKTY A ODKAZY: 
 
HOŘICE NA ŠUMAVĚ - http://www.horicenasumave.cz/ 
Martin MADEJ, starosta obce Hořice na Šumavě - +420 608 961 777, starosta@horicenasumave.cz 
 
Václav Votruba 

http://www.horicenasumave.cz/
mailto:starosta@horicenasumave.cz

